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 Në botën e sotme të teknologjisë dhe 
internetit, prindërit përballen me sfida të reja 
kur vjen puna te monitorimi dhe kontrolli i 
celularëve të fëmijëve të tyre.

Fatmirësisht, ekzistojnë aplikacione të 
ndërtuara posaçërisht për të asistuar prindërit 
në këtë sfidë të rëndësishme.

Për shkak të reputacionit të mirë dhe për faktin 
se ofrohet falas për të gjithë, sugjerojmë  të 
provoni aplikacionin Google Family Link, i 
cili  ndër të tjera ju mundëson prindërve që nga 
celulari i tyre të kontrollojnë pajisjet e 
fëmijëve si vijon;
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